
  

UCHWAŁA NR 8191/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 LISTOPADA 2023 roku 

w sprawie zatrudnienia Pana Macieja Grzeszczaka na stanowisku Dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2022 poz. 2094 ze zm.) art. 21 w związku z art. 12. ust. 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 

poz. 530), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 grudnia 2023 roku zatrudnia się Pana Macieja Grzeszczaka na stanowisku  

    dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

2. Zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1, następuje za zgodą Pana Macieja Grzeszczaka,  

    w trybie powierzenia wykonywania innej pracy na zastępstwo, w związku 

    z usprawiedliwioną nieobecnością Pana Jerzego Wrony - dyrektora Świętokrzyskiego  

    Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8191/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone 

na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Zakres działania Zarządu określony został m.in. w art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998r. o samorządzie województwa, zgodnie z którym do zadań tych należy w 

szczególności kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych, w tym zatrudnianie i zwalnianie kierowników 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

W związku z rozwiązaniem umowy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia i zwolnieniem 

z obowiązku świadczenia pracy począwszy od 1 grudnia 2023 roku Pana Jerzego Wrony 

dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, koniecznym staje się 

powierzenie obowiązków dyrektora innemu pracownikowi tejże jednostki, celem zapewnienia 

ciągłości działania i sprawności wykonywanych zadań statutowych.  


	uchwała nr 8191
	Uzasadnienie do uchwały nr 8191

